
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 09 de novembro de 2017, Nº 2841| Caderno 3 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002841c309112017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

 
PORTARIA Nº 01, DE 09 DE NOVEMBRO DE 
2017. 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
PORTARIA Nº 01, DE 09 DE NOVEMBRO DE 

2017. 
 
Altera o Edital de Processo Seletivo Simplificado 
para Emprego Público nº 01/2017, publicado em 
01 de novembro de 2017, que estabelece normas 
para a realização do processo simplificado para 
cargos de médicos e técnicos em enfermagem 
do quadro da Policlínica da Região de Saúde do 
Extremo Sul da Bahia. 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO 
DE SAÚDE DO EXTREMO SUL DA BAHIA, 
inscrito no CNPJ sob nº 26.042.718/0001-34, 
com sede na Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 
1732, Bairro Bela Vista, na cidade de Teixeira de 
Freitas-BA, entidade de direito público e natureza 
autárquica interfederativa, constituída sob a 
forma de Associação Pública, com amparo na Lei 
Federal nº11.107/2005 e Decreto Federal nº 
6.017/2007, no uso de suas atribuições legais 
,RESOLVE: 
 
Art1º Alterar o período de inscrição previsto no 
item 3º do Edital de Processo Seletivo 
Simplificado para Emprego Público nº 01/2017, 
publicada em 01 de novembro de 2017, para a 
partir das 08:00 h do dia 09/11/2017 até às 17:00 
h do dia 13 de novembro de 2017. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 
 
Teixeira de Freitas/BA, 09 de novembro de 2017. 
 
 

Temoteo Alves De Brito 
Presidente Consaúde 

 
 

 
 
 
 
 

 


